Preisliste fur Gardinenset BENTLEY PKW

CONTINENTAL FLYING SPUR (2005 -2013)

Standard

mit Falten

das ganze Set
(hintere Seitenttren
+ Heckfenster)

Set fir hintere Seitenttiren

Set fiir Heckfenster

das ganze Set
(hintere Seitenttren
+ Hieckfenster)

Set fir hintere Seitenttiren

Set fur Heckfenster

einschichtig

€
611
417

347

750

556

481

zweischichtig

€
653
444

375

889
625

556



Preisliste fur Gardinenset BENTLEY PKW

ARNAGE (1998-2009)

Standard

mit Falten

das ganze Set
(hintere Seitenttren
+ Heckfenster)

Set fiir hintere Seitenttiren

Set fiir Heckfenster

das ganze Set
(hintere Seitentiren
+ Heckenster)

Set fiir hintere Seitenttiren

Set fiir Heckfenster

einschichtig

€
611
417

347

750
556

486

zweischichtig

€
653
444

375

889
625

556



Preisliste fur Gardinenset BENTLEY PKW

1. Gardinenset enthalt:
— Gardinen inkl. Haken
— Schienen,
— Befestigungsmaterial -
— Anweisung.

2. Alle Preise verstehen sich inklusiv der gesetzlichen MwSt.

3. Lieferungsfrist 5 bis 15 Werktage.

4. Gewahrleistungsfrist 12 Monate ab Installation.

5. Lieferung ist nicht im Preis inklusive.

«SPEZO»
Autogardinen

Tel.: +49 (030) 43746031
Fax: +49 (030) 43746032
Mobil: +49 (0)152 55980640

www.auto-gardinen.de

Preise guiltig ab 15.05.2015
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