Preisliste für Gardinenset BENTLEY PKW

CONTINENTAL FLYING SPUR (2005 - 2013)



			einschichtig €	zweischichtig €
	Standard	das ganze Set (hintere Seitentüren + Heckfenster)	611	653
		Set für hintere Seitentüren	417	444
		Set für Heckfenster	347	375
	mit Falten	das ganze Set (hintere Seitentüren + Hieckfenster)	750	889
		Set für hintere Seitentüren	556	625
		Set für Heckfenster	481	556

Preisliste für Gardinenset BENTLEY PKW

ARNAGE (1998-2009)



			einschichtig €	zweischichtig €
	Standard	das ganze Set (hintere Seitentüren + Heckfenster)	611	653
		Set für hintere Seitentüren	417	444
		Set für Heckfenster	347	375
	mit Falten	das ganze Set (hintere Seitentüren + Heckenster)	750	889
		Set für hintere Seitentüren	556	625
		Set für Heckfenster	486	556

Preisliste für Gardinenset BENTLEY PKW



1. Gardinenset enthält:		
— Gardinen inkl. Haken,		
Schienen,		
—Befestigungsmaterial.		
Anweisung.		

- 2. Alle Preise verstehen sich inklusiv der gesetzlichen MwSt.
- 3. Lieferungsfrist 5 bis 15 Werktage.
- 4. Gewährleistungsfrist 12 Monate ab Installation.
- 5. Lieferung ist nicht im Preis inklusive.

«SPEZO» Autogardinen

Tel.: +49 (030) 43746031

Fax: +49 (030) 43746032

Mobil: +49 (0)152 55980640

www.auto-gardinen.de